

## **Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita 02**

I.D.: 53320853

---

Data publicarii	11.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 447,83 RON - 447,83 RON

---

Descriere: Dosar sina plastic cu gauri B U C 100 0.660 66.000 12.540 2 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 2 7.120 14.240 2.710 3 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 15 12.250 183.750 34.910 4 VB010102: CD-R Verbatim 52x700 MB 50 buc/shrink SET 2 54.200 108.400 20.600 5 SE000101: Pix fara mecanism Senator seria 1000 design frosty 0.7mm. Albastru B U C 10 0.490 4.900 0.930 6 GE09HB: Mina creion mecanic Rotring 1mm HB ETUI 2 4.710 9.420 1.790 7 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 2 0.650 1.300 0.250 8 MF0501: Capse 10/5, 1000 capse/cutie CUTIE 2 0.440 0.880 0.170 9 BV017112: Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/umB U C 5 0.780 3.900 0.740 10 K661: Fluid corector KORES B U C 2 1.860 3.720 0.710 11 NV16031: Capsator Novus Stabil 30 coli B U C 1 23.830 23.830 4.530 12 NV33001: Perforator max. 25 coli,, NOVUS Master B U C 1 27.490 27.490 5.220

---